Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

A Excelentíssima Senhora

LILIANE NEVES CARVALHO

Secretária Municipal de Saúde/SEMUS
Nesta.

Conforme solicitado, segue dotação orçamentária referente ao objeto para

Contratação de empresa especializada para a prestação de Serviços de

Manutenção corretiva e preventiva de Equipamentos Laboratoriais destinados a

Secretaria de Saúde da Prefeitura de Colinas-MA.

Informamos a dotação orçamentária para a referida despesa em anexo

Colinas - MA, 15 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

Bruno Soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA n° 013306/O-9

Praça Dias Carneiro, 402 - Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25
E-mail; orcIcimramunirinHlcIcTdhii.ts-t; liiiiiiil.cnin Site; w\wv.colinas.ma.t;uv.br Fone: (99) 3552-1626

Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

ANEXO - DOTAÇAO

25 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10 122 0052 2121 MANUTENÇÃO DO FUl»íDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA

Colinas - MA, 15 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

Bruno Soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA 11® 013306/O-9

Praça Dias Carneiro, 402 - Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25
E-mail: iarfffiiuramunicinaidccolinas«gmail,« um Site: wvvu-.colinas.ma.aov,br Fone: (99) 3552-1626